
51002 AREZZO

51012 CASTIGLION FIORENTINO

51013 CAVRIGLIA

51017 CORTONA

51026 MONTEVARCHI

51033 SAN GIOVANNI VALDARNO
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 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

82.846,20

183,33

4.949,50

19.335,96

1.620,00

1

82.846,20

82.846,20

82.846,20

1

183,33

183,33

183,33

1

4.949,50

4.949,50

4.949,50

1

19.335,96

19.335,96

19.335,96

1

1.620,00

1.620,00

1.620,00

2.020,00

4,865.71

77,980.49

2.020,00

20.37

162.96

2.020,00

444.68

4,504.82

2.020,00

2.019,00

735.58

5,285.47

13,314.91

2.020,00

135.00

1,485.00

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.019,00

2.019,00

2.019,00

2.018,00

2.019,00

1

1

1

1

1
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 Totali per comune : Causale

Incassi Causale 1 "Canone" di competenza e anni precedenti  

Causale Anno

Totale

Totale

Totale

20.860,921

20.860,92

20.860,92

20.860,92

2.020,00

19,908.00

952.92
Totale

Totale

2.019,001



Causale

564
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 Totale Generale :

Anno
Anno Totale

735,58

30.659,23

98.401,10

129.795,91Totale
Totale

Totale

Totale

129.795,91

129.795,91

2.020,00

2.019,00

2.018,00 735.58

30,659.23

98,401.10
2.020,00

2.019,00

1
2.018,00


